АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.11. 2019г. № 64
О внесении  изменений в постановление  Администрации Первомайского  сельсовета № 26  от 20.10.2013г. «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  культуры  в Первомайском  сельсовете Поныровского района Курской области»

    В  соответствии  со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Первомайского   сельсовета  Курской  области  от  01.10.2013г № 17а «об  утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки  эффективности  муниципальных  программ Первомайского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области»  Администрация Первомайского   сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые вносятся в   муниципальную программу Первомайского   сельсовета  Поныровского района  Курской области «Развитие культуры  в Первомайском сельсовете Поныровского района  Курской области»,  утвержденную  Администрацией  Первомайского   сельсовета                 Поныровского  района  от 25.11..2013г. № 26

      2.  Постановление вступает в силу   со дня  его  подписания.

      Глава
      Первомайского    сельсовета                                   Г.А.Анпилогова
Утверждены
                                              постановлением  Администрации
Первомайского  сельсовета
                                                              Поныровского района Курской области
                                                                    от 05 ноября   2019г № 64

Изменения,
которые вносятся в муниципальную  программу Первомайского   сельсовета  Поныровского  района  Курской  области «Развитие культуры в  Первомайском сельсовете Поныровского района Курской области»
1.  В  паспорте  Программы:
 а) позицию  «объем  бюджетных ассигнований муниципальной программы»   изложить  в  новой  редакции  :
объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет    4934,0  тыс. рублей, в том числе по годам:
2017год-    641,3  тыс. рублей;
2018год -   830,0    тыс. рублей;
2019год-    1359.3  тыс. рублей;
2020 год-    799,4  тыс. рублей;
2021   год -   652,0  тыс. рублей.
2022 год-     652,0 тыс. рублей
по подпрограмме  «Искусство» объем  ассигнований местного бюджета составляет     4859,0      тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы по годам распределяются в следующих объемах:
2017год-    626,3  тыс. рублей;
2018год -   815,0    тыс. рублей;
2019год-    1344.3  тыс. рублей;
2020 год-    769,4  тыс. рублей;
2021   год -   652,0  тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]2022 год-     652,0 тыс. рублей.
по подпрограмме  «Наследие» объем  ассигнований местного бюджета составляет     75,0      тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы по годам распределяются в следующих объемах:
2017год-    15,0  тыс. рублей;
2018год -   15,0     тыс. рублей;
2019год-    15,0  тыс. рублей;
2020 год-    30,0  тыс. рублей;
2021   год -   0,0  тыс. рублей
2022 год-     0,0 тыс. рублей